
36696 Jueves 23 diciembre 1993 BOE núm. 306

ANEXO

Convocatoria: Orden de 23 de abril de 1993 (.Boletín Oficial
del Estado. de 1 de mayo)

Número de orden: 23. Puesto adjudicado: Jefe de ATea de
Infraestructura y Planificación en la Unidad de Apoyo de la Direc­
ción General para las Infraestructuras del Transporte Ferroviario.
Nivel: 29. Puesto de procedencia: Obras Públicas, Transportes
y Medio Ambiente, Dirección General para las Infraestructuras
del Transporte Ferroviario, Madrid. Nivel: 26. Complemento espe­
cifico: 1.246.476 pesetas. Apellidos y nombre: Santos Mesa, .
Julián. Número de Registro de Personal: 0522058013. Grupo:
A. Cuerpo o 'Escala: 1000. Sítuación: Activo.

30481 RESOLUCION de 13 de diciembre de 1993, de la Sub­
secretaría, por la que se hace pública la adjudicaCión
de dos puestos de trabajo provistos por el proce­
dimiento de /lbre designación.

De conformidad con los artlculos 20.1 c) de la Ley 30/1984,
de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública
y 4.2 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Admi­
nistración del Estado, aprobado por Real Decreto 28/1990, de
15 de enero,

Esta Subsecretaría ha dispuesto hacer pública la adjudicación
de los puestos de trabajo especificados en el anexo a la presente
Resolución.

Madrid, 13 de diciembre de 1993.-P. D. (Orden de 24 de
abril de 1992, oIIoletln Oficial del Estado. de 14 de mayo), el
Director general de Recursos Humanos, Manuel Dominguez
Andrés.

ANEXO

Convocatoria: Orden de 13 de octubre de 1993 (.Boletln Oficial
del Estado. del 15)

Número de orden; 2. Puesto adJudicado: Subdirector general
de Planificación Hidrológica en la Dirección General de Obras
Hidráulicas. Nivel: 30. Puesto de procedencia: Obras Públicas,
Transportes y Medio Ambiente, Subdirección General de Proyectos
y Obras, Dirección General de Obras Hidráulicas, Madrid. Nivel:
26. Complemento especifico: 1.107.984 pesetas. Apellidos y nom­
bre: Segura Bralño, Ricardo. NRP: 0216380835. Grupo: A. Cuero
po o Escala: 5001. Situación; Activo.

Número de orden: 3. Puesto adjudicado: Subdirector general
del Servicio Geológico en la Dirección General de Obras Hidráu­
licas. Nivel: 30. Puesto de procedencia: Obras Públicas, Trans­
portes y Medio Ambiente, Confederación Hidrográfica del Júcar,
Valencia. Nivel: 28. Complemento especifico: 1.543.656 pesetas.
Apellidos y nombre: Santafé Martinez, José Maria. NRP:
1950145624. Grupo: A. Cuerpo o Escala: 1000. Situación: Actl·
vo.

30482 RESOLUCIONde 15 de diciembre de 1993, de la Secre­
taria de Estado de Medio Ambiente y Vivienda, por
la que se dispone el cese de don Juan Agustín Sánchez
Rey como Subdirector general de .Gestlón de Ayudas
a la Vivienda.

En uso de las facultades conferidas por el articulo 9.0 del Real
Decreto 576/1991, de 21 de abril, en relación con el artlcu·

lo 14.5 de la Ley de Régimen Juridlco, de 26 de Julio de 1957,
y a propuesta de la Dirección General para la Vivienda y Arqui­
tectura,

Esta Secretaria de Estado acuerda el cese, a petición propia,
de don Juan Agustín Sánchez Rey (número de Registro Personal
0024859768 A1000) como Subdirector general de Gestión de
Ayudas a la Vivienda, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 15 de diciembre de 1993.-La Secretaria de Estado,
Cristina Narbona Ruiz.

MINISTERIO DE TRABAJO
YSEGURIDAD SOCIAL

30483 RESOLUCION de 14 de diciembre de 1993, de la Sub­
secretaria, por la que se resuelve el concurso específico
de méritos para la provisón de puestos de trabajo
vacantes en el Ministerio de Trabajo y Seguridad
Social (Instituto Nacional de Empleo).

Por Orden de 28 de Junio de 1993 (.Boletin Oficial del Estado.
de 2 julio), se convocó concurso específico de méritos para la
provisión de puestos vacantes en el Ministerio de Trabajo y Segu­
ridad Social (Instituto Nacional de Empleo).

De acuerdo con lo dispuesto en la base novena de la con­
vocatoria y a la vista de la propuesta de la Comisión de Valoración,

Este Ministerio, en uso de las· facultades que tiene conferidas,
ha resuelto:

Primero.-Adjudicar los destinos que se relacionan en el anexo
adjunto. a los funcionarios que en el mismo se especifican.

Segundo.-Declarar desiertos los puestos siguientes:

1. Puesto 11 (20002): Subdirector provincial de Gesetlón Eco­
nómica y Servicios. Ciudad Real.

2. Puesto 17(20002): Subdirector provincial de Gestión Eco­
nómica y Servicios. Jaén.

3. Puesto 21 (20002): Subdirector provincial de Gestión Eco­
nómica y Servicios. Lérida.

4. Puesto 25 (20004): Subdirector provincial de Formación.
Madrid.

5. Puesto 30 (20002): Subdirector provincial de Gestión Eco­
nómica y Servicios. Santa Cruz de Tenerife.

6. Puesto 34 (20003): Subdirector provincial de Empleo.
Valencia.

Tercero.-Los interesados deberán tomar posesión del destino
, obtenido en el plazo de tres dias, si radica en la misma localidad

o de un mes, si radica en distinta localidad.
El plazo de presentación comenzará a contarse a partir del

dia siguiente del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres
dias hábiles siguientes a la publicación de la presente Orden en
el "Boletin Oficial del Estado*,

SI la resolución del concurso comporta el reingreso al servicio
activo, el plazo de toma de posesión comenzará a contarse desde
la publicación.

Cuarto.-Contra la presente Orden los interesados podrán inter­
poner recurso de reposición en el plazo y forma previstos en la
vigente Ley de Procedimiento Administrativo.

Madrid, 14 de diciembre de 1993.-EI Subsecretario, P. D.
(Orden de 27 de septiembre), el Director general de Servicios,
Enrique Heras Poza.



ANEXO

PUESTO ADJUDICADO

RELACION DE ~lCA.TARI.ºª

CONCUR.§9 ORDEN DE2!:§~~~~O .•_E~ D!!=_U-9Jl

PUB S T O O E e E s E D A T o S P E R ~ o N A L E S

Cll
O
m
:::>
<:'

?
'"O
'"

NO
ORDEN

PUESTO NII GR LOCALIDAD
PROVINCIA

PUESTO MIl N9 LOCALIDAD
PROVIHCIA

APELLIOOS y NOMBRE N.R.P.

1 ¡SUBDIRECTOR PROVINCIAL GEST.12SI A/B
20002 !CONDMICA y SERVICIOS

ALAVA JEFE ARE/!. OFICINA INTEGRADA 1221 TR ALAVA GOHEZ SANZ, PABLO l308804113

261 AIB ALICANTE IJEFE SECCIQN PRESTACIONES
N 24

2 SUBDIRECTOR PROVINCIAL
20004 PRESTACIONES

3 SUBDIRECTOR PROVINCIAL GEST.12SI AlE
20002 ECONOMICA y SERVICIOS

ALMERIA LETRADO

241 TR

231 TR

ALICANTE

ALMERIA

PEREZ MOYA, JAIME

AVIVAR MARTINEZ, ALFREDO

2125947602A6317

2725690913A1122

7 ¡SUBDIRECTOR PROVINCIAL GEST'1261 AIBI P. MALLORCA ¡SUBDIRECTOR PROVINCIAL GEST.126
20002 ECONDHICA y SERVICIOS (BALEARES) ECONOMICA y SERVICIOS

251 A/B\ CASTELLON IJEFE AREA OFICINA EMPLEO l' 120

261 A/BI P. MALLORCA jJEFE SECCION pRESTACIONES
(BALEARES) N 24

CD
CD

'"

'"'"o.
Si:
(1)

3
C"
Cil

'-

~
en

2513118524

3963775646A6000

696839024A1122

4l38379002A1111

l234962846

TORRECILLAS CARAoAS, PEDRO 112716021446A6317ALMERIA

GERONA ILOPEZ CIPRES, CARLOS

CACERES 1MURIEL CALDERA, MARIANO

OVIEDO IRIO GONZALEZ, JOSE RAMON DEL Il058555846
(ASTURIAS)

P. MALLORCA AMO MORALES, M' ANGELES DEL
(BALEARES)

P. MALLORCA CARDONA TORRES, JUAN
(BALEARES)

TARRAGONA INGLESOUERALT, RAMON

TR

TR

TR

TR

TR

24

27

161 TR

251 TR

DESIERTO

DIRECTOR OFICINA EMPLEO 11

JEFE NEGOCIADO N 16

JEFE GRUPO FORM. OCUPACIONAL\24

ALHERIA

CACERES

BARCELONA IDIRECTOR PROVINCIALA

251 AIB

27

251 AIB

6 ISUBDIRECTOR PROVINCIAL
20004 PRESTACIONES

4 SUBDIRECTOR PROVINCIAL
200e) EMPLEO y FORM. OCUPACIONAL

S SUBDIRECTOR PROVINCIAL GEST.1261 A/BI OVIEDO
20002 ECONOHICA y SERVICIOS (ASTURIAS)

9 SUBDIRECTOR PROVINCIAL
20003 EMPLEO Y FORM. OCUPACIONAL

10 SUBDIRECTOR PROVINC1AL
20004 PRESTACIONES

11 SUBDIRECTOR PROVINCIAL GEST. 1251 A/EI CIUDAD REAL
20002 ECONOMICA y SERVICIOS

8 I SECRETARIO PROVINCIAL
20002

12 SUBDIRECTOR PROVINCIAL
20003 EMPLEO Y FORM. OCUPACIONAL

13 SUBDIRECTOR PROVINC~AL

20003 EMPLEO Y FORM. OCUPACIONAL

251 A/BI CIUDAD REAL IDIRECTOR CENTRO NACIONAL B 1251 TR

261 AIBI LA CORuRA ISUBDIRECTOR PROVINCIAL 1251 TR
PRESTACIONES, EMPLEO Y FORM.

CIUDAD REAL IPINEAo RIVtRO, NEHESIO

CEUTA IFEITO GARCIA, JUAN ANTONIO

585663624A6316

218292902

JEFE GRUPO FORM. OCUPACIONAL 1241 TR

14 SUBDIRECTOR PROVINCIAL GEST.¡251 A/B
20002 ECONOMICA y SERVICIOS

15 SUBDIRECTOR PROVINCIAL 25 A/B
20003 EMPLEO Y FORM. OCUPACIONAL

GERONA

GERONA

LETRADO 231 TR GERONA

GERONA

MIR SALA, JUAN

NUAEZ RODRlGUEZ, JUAN

4094462624AU~5

576925857

251 AIB16 SUBDIRECTOR PROVINCIAL
20003 EMPLEO Y FORM. OCUPACIONAL

17 SUBDIRECTOR PROVINCIAL GEST. 125t A/B
20002 ECONOHICA y SERVICIOS

GRANADA

JAEN .

JEFE SECCION

D E S 1 E R T O

221 TR GRANADA ARJONA tUQUE, JERONIMO 2529417102

18 ¡SUBDIRECTOR PROVINCIAL
20004 PRESTACIONES •

251 AIB JAEN JEFE SECCION PRESTACIONES 221 TR JAEN tARA MARTIN-PORTUGUES,I5IDOROI861179646

ALCAZAR SERRANO, JUAN DE 01051750052446819 SUBDIRECTOR PROVINCIAL
20003 EMPLEO Y FORM. OCUPACIONAL

20 SUBDIRECTOR PROVINCIAL
20003 EMPLEO Y FORM. OCUPACIONAL

251 AIB

251 AIB

JAEN

LEDN

TECNICO MEDIO N 16

SUBDIRECTOR PROVINCIAL
PRESTACIONES

161 TR

,251 TR

JAEN

LEON MARTINEZ MACIAS, ENRIQUE 1002148924,1,.6 317 '"'"'"CD

"



PUESTO A O J U DIe A D O P 'D' E S T o o E C E S E DATOS P B R S o N A LBS

NO PUIlSTO NI GIl LOCALmAD PUIlSTO NI MO LOCALIDAD APELLIDOS y llOICIIR! ".R.P.
ORO'" PROVINCIA PROVINCIA--

2l SUBDIRECTOR PROVINCIAL GEST. 25 A!S tERItlA DESIERTO
20002 ~CONOHICA y SERVICIO,.

22 SUBDIRECTOR PROVINCIAL 25 A!S LUGO JEFE SlecrON EMPLEO N 22 22 TR LUGO LOPEZ LOPEZ, ANTONIO JERONIMO 960435924A6303
20003 EMPLEO Y FORM. OCUPACIONAL

23 SECRETARIO PROVINCIAL 27 A MADRID JEFE AGENCIA ESFECIAL A 24 TR .MADRID HIGUERA AGEJAS, FUENCISLA 342357035
20002 INSS

24 SUBDIRECTOR PROVINCIAL 27 A MADRID JEFE AGENCIA ESFECIAL A 24 TR MADRID MARTIN AI.VAREZ, PI!D~ 284256002
20005 PRESTACIONES INSS

25 SUBDIRECTOR PROVINCIAL 27 A MADRID DESIERTO
20004 FORMACION

26 SUBDIRECTOR PROVINCIAL GEST. 25 A!S MELILLA TECNICO MEDIO PRESTACIONES 16 TR MELILLA Lonz JIMENEZ, JUAN ANTONÍO 4527253613
20002 !CONOMICA y SERVICIOS

27 SUBDIRECTOR PROVINCIAL 27 A SEVILLA LETRADO A 24 TR SEVILLA LAZO BARRAL, AURORA 2S69811668
20005 PRESTACIONES INSS

28 SUBDIRECTOR PROVINCIAL 25 A!S SORIA INSTRUCTOR FORM. OCUPACIONAL 24 TR SORIA ASENJO PONCE, ILDEFONSO F. 341708724
20003 PRESTACIONES EMPLEO Y rORM.

29 SUBDIRECTOR PROvINCIAL GEST. 25 A/S TARRAGONA SUBDIRECTOR PROV. EMPLEO Y 25 TR TARRAGONA CALVO RAMIREZ, TOMAS 1077057546A6316
20002 ECONOMICA y SERVICIOS fORMACION OCUPACIONAL

30 SUBDIRECTOR PROVINCIAL GEST. 26 A!S S. e.TENERIFE DESIERTO
20002 ECONOMICA y SERVICIOS

II SUBDIRECTOR PROVINCIAL 25 A!S TERUEL rECNICO FORM. OCUPACIONAL 24 TR TERUEL MARCO DELIR, JUAN 1840975946
20003 PRESTACIONES EMPLEO Y FORM.

32 SUBDIRECTOR PROVINCIAL 25 A!S TOLEDO LETRADO 23 TR TOLEDO DAVILA ROSA, MARCOS 522081702
20004 PRESTACIONES

33 SECRETARIO PROVINCIAL 27 A VALENCIA TECNICO SUPERIOR N.26 26 TR VALENCIA LIJARRETA LOBO, SUSANA lB 26220035A1111
20002

34 SUBDIRECTOR PROVINCIAL 27 A VALENCIA O E S 1 E R T O
20003 EMPLEO

35 SUBDIRECTOR PROVINCIAL 27 A VALENCIA SU!DIRECCION PROVINCIAL 27 TR VALENCIA ROYO MORENO, ROMAN 2114027624A6303
2000' P'ORMACION FORMACION OCUPACIONAL

36 SUBOIRECTOR PROVINCIAL 26 A!S ZARAGOZA JEFE SECCION EMPLEO N 24 24 TR ZARAGOZA DurOL PALLARES, LUIS 17S2311413
20003 EMPLEO Y FORM. OCUPACIONAL

III
i

r
l::l

;:
t-'"'"(,o)

~
::J
C·
~

i


